Some clerics appear personally, some by proctors, some are absent and found contuma-
cious. As penalty to the absent, the election proceeds unhindered; after some discussion Mr 
John de Dunwich, DCnL, and Richard Large, rector of Long Stanton All Saints, are appointed 
proctors. If they stay only fifteen days, the clergy concedes to each of them ½ d on each mark at 
which the clerics’ benefices are assessed; if they are delayed a whole month, 1d on each pound.

Eleccio procuratorum cleri Elien’ diocesis ad concilium] Cum nos .. officialis 
Elien’ clerum dicesis Elien’ ad diem veneris proximo post festum Pentecos-
tes anno Domini supradicto in ecclesia Sancti Michaelis Cantebr’ auctoritate 
mandati venerabilis in Christo patris et domini domini Thome Dei gracia epi-
scopi Elien’ nobis in ea parte directi coram nobis fecerimus evocari duos pro-
curatores ydoneos ad comparendum pro eodem clero in concilio provinciali 
sive congregacione cleri tocius provincie Cantuar’ in ecclesia Sancte Pauli 
London’ coram domino .. archiepiscopo Cantuar’, ipsiusve commissarii die 
lune in crastino Sancte Trinitatis proximo futuro cum continuacione et pro-
rogacione dierum sequencium electurum. Idem clerus comparuit coram no-
bis, quidam videlicet personaliter, quidam per procuratores suos, aliqui vero 
nullo modo comparuerunt, ideo ipsos non comparentes reputavimus prout 
erant merito contumaces et in penam contumacie sue huiusmodi, decrevimus 
fore procedendum ad eleccionem dictorum procuratorum eorum absencia seu 
contumacia non obstante. Idem quoque clerus tunc presens habito prius inter 
eos tractatu diligenti venerabiles viros magistrum Johannem de Donewye de-
cretorum doctorem et dominum Ricardum Large rectorem ecclesie Omnium 
Sanctorum de Stanton’ Elien’ diocesis in procuratores suos concorditer ele-
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gerunt ipsosque procuratores suos ordinarunt, fecerunt et constituerunt iuxta 
omnem ipsius mandati exigenciam et tenorem eisdemque procuratoribus si 
ultra quindecim inibi non morentur de singulis marcis taxacionis beneficio-
rum suorum ecclesiasticorum civitatis et diocesis predictarum unum obolum, 
si vero per mensem integre commorentur de singulis libris taxacionis bene-
ficiorum predictorum unum denarium pro eorum procuracionibus concesse-
runt. [fol. 49r]

32. ACTA, 13 JUNE 1376

[32.0] Acta before the unamed commissary in St Michael’s, Cambridge, 13 June 1376. Next 
session before the official, this commissary, or another, in the same place, 3 July.